SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

              Số: 446 /THPTNH                       Hải Châu, ngày 01 tháng 9 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2016

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 71 năm ngày Quốc khánh nước
CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2016).
2. Tổ chức vui trung thu cho con cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.
3. Tổ chức tuyên truyền giáo dục nâng cao ý thức chấp hành các qui định về
TTATGT năm học 2016-2017.
4. Tăng cường công tác tuyên truyền giáo dục an toàn vệ sinh thực phẩm.
5. Triển khai chương trình “Trường học xanh” tại đơn vị.
6. Phát động đăng kí các danh hiệu thi đua, viết sáng kiến kinh nghiệm, làm đồ
dùng dạy học năm học 2015-2016.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

8h00 ngày 01/9/2016 Họp toàn cơ

15h00 ngày 04/9/2016  Chuẩn bị CSVC Lễ khai giảng năm học 2016-2017

Thầy Trần Anh Tuấn, tổ văn phòng và các giáo viên đwọc phân
công phụ trách)

07h15 ngày 05/9/2016 Khai giảng năm học 2016-2017
09h ngày 08/9/2016 Họp xét giải thưởng Võ Trường Toản lần thứ I

(Thành phần: HT, PHT, Chủ tịch, phó chủ tịch, bí thư Đoàn thanh
niên, Chủ tịch Hội LHTN, Bí thư chi đoàn giáo viên, Tổ trưởng, tổ
phó chuyên môn, văn phòng.)

16h20 ngày 10/9/2016 Sinh hoạt chuyên đề: Giáo dục đạo đức, lối sống cho học sinh.
(Thành phần: Toàn thể học sinh ca lẻ)

Ngày 11/9/2016 - 07h30: Đoàn trường ra quân vệ sinh môi trường.
- 14h00: Thăm và tặng quà cho trẻ em tại Trung tâm cứu trợ trẻ
em tàn tật tp. Đà Nẵng.
- 16h30: Tổ chức Tết trung thu cho con cán bộ, giáo viên, nhân
viên nhà trường.

2

 (Công đoàn phối hợp với Đoàn trường phụ trách)
Ngày 12/9/2016 - Phát động chương trình “Trường học xanh”

(Đoàn trường phụ trách)
- Giới thiệu hoạt động của Phòng tư vấn tâm lý học đường.
(Cô Nguyễn Thị Bích Duyên- Giáo viên tâm lý phụ trách)

Ngày 15/9/2016 15h30: Họp tổ chuyên môn, văn phòng.

Từ ngày 15/9 đến ngày
20/9/2016

Tổ chức cho học sinh tham gia cuộc thi “Chung tay ứng phó
với biến đổi khí hậu”.
(Đoàn trường phụ trách)

Ngày 19/9/2016 Phối hợp với phòng công tác tuyên truyền Công an thành phố
Đà Nẵng tuyên truyền về TTATGT.
(Thầy Trần Anh Tuấn - PHT phụ trách)

Ngày 25/9/2016  Tổ chức chương trình “Hành trình về nguồn” - Thăm viếng và
dâng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Đà Nẵng, nghĩa
trũng Phước Ninh, nghĩa trũng Hòa Vang, Đình Nại Nam.
(Đoàn trường phụ trách)

Ngày 26/9/2016 Tuyên truyền vệ sinh an toàn thực phẩm
(Cô Đào Thị Thắm- Cán bộ y tế phụ trách)

Ngày 29/9/2016 - 15h00 Họp Chi bộ
- Tuyên truyền giáo dục SKSS vị thành niên dành cho học sinh
khối 10.
(Ban chủ nhiệm dự án CSE lập kế hoạch cụ thể).

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.

      HIỆU TRƯỞNG
               (Đã kí)

   Nguyễn Thị Minh Huệ